
Kwiatowe nowości w Quiosque 

Nieodłącznym atrybutem lata są kwiaty. Małe, duże, we wszystkich kolorach tęczy! Kwiaty są także 

wdzięcznym motywem zdobiącym letnią garderobę. Bogactwo kwiatowych wzorów odnaleźć 

można pośród licznych nowości Quiosque. 

 

Ubrania w kwiaty są niekwestionowanym hitem tego lata. W nowej kolekcji Quiosque pojawiają się 

na przykład jako wdzięczne łączki, zalewające sukienki i bluzki dziesiątkami malutkich kwiatów – 

wielokolorowych lub w postaci monochromatycznego printu. Zakochać się można także w większych 

wzorach, gdzie kwiaty tworzą symetryczne, orientalne kompozycje. Marka stawia także na 

pojedyncze kwiaty jako głównego bohatera stylizacji, np. jako dominujący wzór na t-shircie. Oprócz 

kwiatów, w najnowszej kolekcji znajdziemy także hit ostatnich miesięcy - liściaste printy. 

Kwiatowy total look 

Dla wielbicielek kwiatowego total looku mamy także wyjątkową propozycję kwiatowego garnituru. W 

takim stroju nie sposób pozostać niezauważoną! To 

doskonała propozycja, aby w letni dzień wyróżnić się w 

biurze, cały czas jednak trzymając się ram eleganckiego 

dress codu. Stylizacja ta doskonale nada się także na letnie 

przyjęcie. Na taką okazję możemy również zestawić 

marynarkę z kwiatowego kompletu z sukienką w 

identycznym wzorze. To praktyczna i piękna propozycja. 

Alternatywa dla kwiatowych wzorów 

Paniom, które opierają się urokowi kwiatowych wzorów. 

Quiosque proponuje bardziej zdecydowane propozycje. 

Sukienki w paski to zdecydowany trend na lato. Wśród 

nowości znajdziemy pasy jednokolorowe lub 

wielobarwne; pionowe lub poziome. Każda pani znajdzie 

tu coś dla siebie, ponieważ odpowiednie ułożenie pasków 

czy ich grubość, umożliwią podkreślenie atutów sylwetki, 

zamaskują to co chcemy ukryć, a nawet dodadzą nam 

optycznie kilku centymetrów wzrostu! Alternatywą są też 

ubrania w grochy lub zwierzęce wzory. 

Dla każdego coś miłego 

Jak zawsze w kolekcjach Quiosque zachwyca bogactwo sukienek. Ten najbardziej kobiecy element 

garderoby dostępny jest w przeróżnych opcjach. Wybierać można spośród zwiewnych sukienek maxi, 

wdzięcznych krojów za kolano i długości mini. Znajdziemy tu zarówno propozycje na letni spacer, 

nieobowiązujące przyjęcie, jak i bardziej elegancką okazję. Oprócz sukienek propozycje Quiosque 

obfitują w spódnice i bluzki. Nie zabrakło spodni oraz marynarek z których stworzymy stylizacje do 

pracy, a także wygodne casualowe zestawy.  


